
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1366
Tanggal 2024-11-06
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di YCH , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 02/11/24 SPM-20403 83279133 10442687 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 02/11/24

2 05/11/24 SPM-20404 83277617 10442519 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 05/11/24

3 05/11/24 SPM-20405 83277833 10442519 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 05/11/24

4 05/11/24 SPM-20406 83277835 10442521 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 05/11/24

5 05/11/24 SPM-20407 83277832 10442518 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 05/11/24

6 05/11/24 SPM-20408 83277834 10442520 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 05/11/24

7 05/11/24 SPM-20409 83278029 10442791 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 05/11/24

8 05/11/24 SPM-20410 83278025 10442784 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 05/11/24

9 05/11/24 SPM-20411 83277991 10442783 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 05/11/24

10 05/11/24 SPM-20412 83277253 10442339 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 05/11/24

11 05/11/24 SPM-20413 83283263 10444869 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 05/11/24

12 05/11/24 SPM-20414 83277254 10442341 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 DODI PRABOWO SAPUTRA B 9800 JYU 05/11/24

13 05/11/24 SPM-20415 83283262 10444867 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 DODI PRABOWO SAPUTRA B 9800 JYU 05/11/24

14 05/11/24 SPM-20416 83239492 10425379 TANGGERANG PT ENLKA MITRA PERKASA 60 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 05/11/24

15 05/11/24 SPM-20417 83249063 10429563 BEKASI PT ENLKA MITRA PERKASA 60 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 05/11/24

16 05/11/24 SPM-20181 83288453 10446696 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 26 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/11/24

17 05/11/24 SPM-20180 83288455 10446698 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 100 ARIP SARIPUDIN B 9345 JYU 05/11/24

18 05/11/24 SPM-20181 83288455 10446698 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 145 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/11/24

19 05/11/24 SPM-20181 83288452 10446694 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 27 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 05/11/24

20 05/11/24 SPM-20180 83288458 10446797 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 69 ARIP SARIPUDIN B 9345 JYU 05/11/24

21 05/11/24 SPM-20179 83288670 10447804 BOGOR PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 05/11/24

22 05/11/24 SPM-20179 83288830 10447842 BOGOR PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 60 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 05/11/24

Print : 2026-02-15 23:26:02 Page : 1



23 05/11/24 SPM-20179 83288862 10447874 BOGOR PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 05/11/24

24 30/10/24 SPM-20060 83288337 10447620 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 AJI SAPUTRA B 9756 ON 31/10/24

25 30/10/24 SPM-20061 83288120 10447543 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 50 AJI SAPUTRA B 9756 ON 31/10/24

26 30/10/24 SPM-20061 83287975 10447431 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 20 AJI SAPUTRA B 9756 ON 31/10/24

27 30/10/24 SPM-20061 83286730 10446737 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 2 AJI SAPUTRA B 9756 ON 31/10/24

28 30/10/24 SPM-20059 83287914 10447408 JAKBAR PT LOTTE SHOPPING INDONES 8 AJI SAPUTRA B 9756 ON 31/10/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-11-12 17:29:54 Total 1,095
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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